
Le  Mercredi 2 Mars 2016

Championnat du Monde à ANKARA (Turquie)

et le  Samedi 5 Mars 2016

Class Archère Catégorie Qualif
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Bronze Argent OR

 4 ème Clémence TELLIER JF CL 559 6 à 2 7 à 3 6 à 0 2 à 6 2 à 6

 

Détail des duels de Clémence en page 3

Détail du qualificatif de Clémence en page 2



Score Nbre Nbre Score

Volée 10 9 Cumul 

10 10 9 29 2 1 29

10 9 7 26 1 1 55

10 10 9 29 2 1 84

10 9 9 28 1 2 112

10 9 8 27 1 1 139

10 10 10 30 3 0 169

10 9 9 28 1 2 197

10 9 8 27 1 1 224

10 9 9 28 1 2 252

10 10 8 28 2 0 280
15 11

Score Nbre Nbre Score

Volée 10 9 Cumul 

9 9 8 26 0 2 26

9 9 8 26 0 2 52

9 9 8 26 0 2 78

10 10 9 29 2 1 107

10 10 9 29 2 1 136

10 9 8 27 1 1 163

10 9 9 28 1 2 191

10 10 9 29 2 1 220

10 10 9 29 2 1 249

10 10 10 30 3 0 279
13 13

28 24 559Volée 1 à 20

Détail du qualificatif de Clémence
Qualificatif

Volée 1 à 10

Volée 11 à 20
Qualificatif



10 9 9 28 27 7 10 10

10 10 9 29 28 9 9 10

10 10 8 28 28 9 9 10
10 9 9 28 28 9 9 10

6 2

10 9 9 28 29 9 10 10

10 9 9 28 29 9 10 10

10 10 9 29 28 9 9 10

10 9 9 28 29 9 10 10
10 9 9 28 28 8 10 10

3 7

10 10 10 30 29 9 10 10

10 10 10 30 29 9 10 10
10 9 9 28 26 8 9 9

6 0

 

9 9 10 28 29 9 10 10

9 9 9 27 28 9 9 10

10 10 10 30 29 9 10 10
10 9 9 28 30 10 10 10

2 6

10 9 10 29 28 9 9 10

10 9 10 29 28 8 10 10

10 8 10 28 26 8 9 9
7 9 10 26 27 8 9 10

6 2

Détail de la petite finale de Clémence

Clémence TELLIERRong-Jia CHANG

Détail du 1/2  de Clémence

 

Tunia Daschidorshieva Clémence TELLIER

Détail du 1/8è  de Clémence

 

Détail du 1/4  de Clémence

 

Clémence TELLIER Sylwia Zyzanska

Clémence TELLIER Loredana SPERA

 

Détail du 1/16è  de Clémence

 

 

Clémence TELLIER Szu-ping SU


